お客様各位

「新型コロナウイルス関連相談窓⼝」の休⽇対応延⻑および開催実施店舗について

 当組合では、新型コロナウイルス感染拡⼤を受け、事業者を対象とした資⾦繰りに関する
相談窓⼝を設置しておりますが、下記のとおり休⽇対応を延⻑しますので、お知らせいたし
ます。

記
１. 休⽇対応期間

令和 2 年 5 ⽉ 4 ⽇（⽉）〜 6 ⽇（⽔）の三⽇間
令和 2 年 5 ⽉ 9 ⽇（⼟）〜30 ⽇（⼟）までの毎週⼟曜⽇

２. 相談窓⼝

本店         （⾼崎市⽥町１２５       📞０２７−３２２−２３０１）
渋川中央営業部（渋川市渋川１３０５−１３ 📞０２７９−２２−３２３２）
太⽥宝泉⽀店  （太⽥市藤阿久町６１３−２ 📞０２７６−３１−４８０６）

３. 相談窓⼝時間

午前 9 時〜午後 3 時まで
以上